Harmonogram dyzuréw eksperckich w ramach konsultacji projektu Programu Wspoélpracy GMK na rok 2022 z organizacjami pozarzadowymi

Lp. Termin Sfera zadan publicznych okreSlona w art. 4 ustawy z Komorka organizacyjna Osoba dyzurujaca
dyzuru dnia 24 kwietnia 2003r. Urzedu Miasta Krakowa (imig, nazwisko, nr kontakiowy,
(godz. 10.00- o dzialalno$ci pozytku publicznego lub miejska jednostka EETES GITEN)
100 i 0 wolontariacie organizacyjna
01.10.2021r. | kultura, sztuka, ochrona dobr kultury i1 dziedzictwa Wydzial Kultury Bogustawa Presz
1. (piatek) narodowego i Dziedzictwa Narodowego tel. 12/616-19-14
e-mail: Boguslawa.Presz@um.krakow.pl
pomoc spoleczna, w tym pomoc rodzinom w trudnej Miejski Osrodek Pomocy Magdalena Strek-Zachuta
2. 04.10.2021r. | sytuacji zyciowej oraz wyrownywanie szans tych rodzin i Spotecznej w Krakowie tel. 12/425-75-57
(poniedziatek) | osob e-mail: magdalena.strek@mops.krakow.pl
dziatalnos¢ na  rzecz rodziny, macierzynstwa, Wydziat Polityki Spotecznej Joanna Madej
3. 05.10.2021r. | rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka i Zdrowia tel. 12/616-19-81
(wtorek) Referat ds. Rodziny (SZ-11) e-mail: Joanna.Madej@um.krakow.pl
wspieranie rodziny 1 systemu pieczy zastgpczej Miejski Osrodek Pomocy Ewelina Grudziadz
4. 06.10.2021r. Spotecznej w Krakowie tel. 12/616-53-32
(Sroda) e-mail: ewelina.grudz@mops.krakow.pl
Monika Dobrzanska
tel. 12/616-54-87
e-mail: monika.dobrzanska@mops.krakow.pl
Renata Oliwa
tel. 660-637-815
e-mail: renata.oliwa@mops.krakow.pl
dzialalno$¢ na  rzecz  mniejszosci  narodowych Wydziat Polityki Spotecznej Magdalena Furdzik
5. 07.10.2021r. | i etnicznych oraz jgzyka regionalnego oraz dziatalno$¢ na i Zdrowia tel. 12/616-78-09
(czwartek) rzecz integracji cudzoziemcow, Referat ds. Wielokulturowosci e-mail: magdalena.furdzik@um.krakow.pl
dzialalnos¢ na  rzecz réwnych  praw  kobiet | i Projektow Spotecznych (SZ-07)
1 mezczyzn oraz upowszechniania i ochrony wolnosci i
praw czlowieka oraz swobod obywatelskich, a takze
dziatan wspomagajacych rozwoj demokracji
08.10.2021r. | udzielenie nicodptatnej pomocy prawnej oraz zwigkszanie Wydziat Polityki Spotecznej Dominika Grela
6. (piatek) $wiadomo$ci ~ prawnej  spoleczenstwa,  udzielania i Zdrowia tel. 12/616-78-12
nieodplatnego poradnictwa obywatelskiego Referat ds. Wspotpracy e-mail: Dominika.Nowakowska-
z NGO (SZ-05) Grela@um.krakow.pl
7. 11.10.2021r. | dzialalno$¢ na rzecz osob niepetnosprawnych, dziatalnos¢ Wydzial Polityki Spotecznej Beata Byszewska
(poniedziatek) | na rzecz kombatantéow 1 o0s6b represjonowanych i Zdrowia tel. 660-637-087

oraz dzialalno$¢ na rzecz dzieci i miodziezy, w tym
wypoczynku dzieci i mlodziezy

Referat ds. Problematyki Osob
z Niepeosprawno$ciami (SZ-02)

e-mail: beata.byszewska@um.krakow.pl
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8. 12.10.2021r. | dzialalno$¢ na rzecz integracji i reintegracji zawodowej Miegjski Osrodek Pomocy Dorota Poreba
(wtorek) i spolecznej 0s6b zagrozonych wykluczeniem spotecznym Spotecznej w Krakowie tel. 12/616-54-54
e-mail: dorota.poreba@mops.krakow.pl
13.10.2021r. | dziatalnos$¢ na rzecz osob w wieku emerytalnym Wydziat Polityki Spotecznej Marek Jachowicz
9. ($roda) i Zdrowia tel. 12/616-78- 06
Referat ds. Senioréw (SZ-03) e-mail: marek.jachowicz@um.krakow.pl
10. | 14.10.2021r. | dziatalnos¢ charytatywna Miejski Osrodek Pomocy Iwona Dojka
(czwartek) Spotecznej w Krakowie tel. 12/425-75-57
e-mail: iwona.dojka@mops.krakow.pl
11. | 15.10.2021r. | dzialalnos¢ na rzecz dzieci i mlodziezy, w tym Wydziat Polityki Spoteczne;j Anna Kurcab
(piatek) wypoczynku dzieci i miodziezy (z wylgczeniem i Zdrowia tel. 12/616-51-46
wypoczynku letniego i zimowego) Referat ds. Mtodziezy (SZ-08) e-mail: Anna.Kurcab@um.krakow.pl
12. | 18.10.2021r. | wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej Wydziat Sportu Joanna Kubas
(poniedziatek) tel. 12/616-93-97
e-mail: joanna.kubas@um.krakow.pl
13. | 19.10.2021r. | dziatalno$¢ wspomagajaca rozwoj gospodarczy, w tym Pawel Majka
(wtorek) rozwoj przedsigbiorczosci tel. 12/616-15-62
e-mail: pawel.majka@um.krakow.pl
dziatalno$¢ wspomagajaca rozwoj techniki, wynalazczosci Magdalena Lukasik
i innowacyjnosci oraz rozpowszechnianie i wdrazanie tel. 12/616-60-06
nowych rozwigzan technicznych w praktyce gospodarcze;j, Wydziat ds. Przedsigbiorczosci e-mail: magdalena.lukasik@um.krakow.pl
nauki, szkolnictwa wyzszego, edukacji o$wiaty i Innowacji
i wychowania
rewitalizacja Anna Brydniak
tel. 12/616-11-79
e-mail: anna.brydniak@um.krakow.pl
Aniela Radecka
tel. 12/616-60-59
e-mail: aniela.radecka@um.krakow.pl
14. | 20.10.2021r. | dziatalnos¢ wspomagajaca rozwoj wspolnot Wydziat Polityki Spotecznej Gabriela Siwiec
($roda) i spotecznosci lokalnych oraz dziatalno$¢ na rzecz i Zdrowia tel. 12/616-78-03

organizacji pozarzadowych oraz podmiotow
wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie okreslonym

w art. 4 ust. 1 pkt 1-32a ustawy o dziatalnosci pozytku
publicznego i o wolontariacie

Referat ds. Wspotpracy
z NGO (Sz-05)

e-mail: gabriela.siwiec@um.krakow.pl
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15. | 21.10.2021r. | dziatalno$¢ na rzecz organizacji pozarzadowych oraz Wydziat Polityki Spotecznej Dariusz Walczak
(czwartek) podmiotéw wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie i Zdrowia tel. 12-616-78-34
okreslonym w art. 4 ust. 1-32a ustawy o dziatalnosci Referat ds. Wspotpracy e-mail: dariusz.walczak@um.krakow.pl
pozytku publicznego i o wolontariacie z NGO (5Z-05)
16. | 22.10.2021r. | Dziatalnos¢ wspomagajaca rozwoj wspolnot Wydziat Polityki Spotecznej Kamila Nowak
(piatek) i spotecznosci lokalnych i Zdrowia tel. 12/616-51-21

Referat ds. Partycypacji i Dialogu
(Sz-06)

e-mail: kamila.nowak2@um.krakow.pl
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